2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.02.2021

 № 9
ст-ца Новопокровская

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, расположенными  в ст-це Новопокровской
Новопокровского района
На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от          6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести   открытый  конкурс  по  отбору   управляющей  организации для  управления  многоквартирными   домами,   расположенными в    ст-це  Новопокровской  Новопокровского района.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в ст-це Новопокровской Новопокровского района (приложение №1).
3. Утвердить перечень домов, расположенных в ст-це Новопокровской Новопокровского района для проведения в отношении них открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (приложение №2).
4. Ответственным за реализацию мероприятий по проведению открытого конкурса назначить  заместителя главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  Трелюс А.А.

5. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22 июня 2016 г. № 238 «Об утверждении конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в ст-це Новопокровской Новопокровского района» считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  А.А. Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

от 01.02.2020 № 9

СОСТАВ

  конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору      управляющей организации для управления многоквартирными домами,

 расположенными в ст-це Новопокровской Новопокровского района

	Богданов Артём Анатольевич -

Трелюс Александр Александрович -

Мальцев Роман Владимирович-
Члены комиссии:

Василенко Леонид Эвальдович-

Охрименко Светлана Сергеевна-

Чубукин Андрей Владимирович-

Труфманов Дмитрий Сергеевич-
	глава Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района,

председатель комиссии

заместитель главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района,

заместитель председателя

главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов,

секретарь комиссии

директор муниципального учреждения «Имущество»
главный специалист юридического   отдела администрации

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

депутат Совета Новопокровского

сельского поселения Новопокровского района
депутат Совета Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
от 01.02.2020 № 9

П Е Р Е Ч Е Н Ь

домов, расположенных в ст-це Новопокровской Новопокровского района для проведения в отношении них открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
1) улица Первомайская №58а;
2) улица Заводская №146а;
3) переулок Зеленый №38;
4) переулок Зеленый №3;
5) переулок Зеленый №5;
6) улица Черняховского №2;
7) улица Черняховского №4;
8) улица Черняховского №6;

9) улица Советская №68;

10) улица Советская №92;

11) улица Советская №96;

12) улица Советская №98:

13) улица Советская №98а;

14) улица Советская №100;

15) улица Ленина №125;

16) улица Григорьева №10;

17) улица Степана Разина №4.
Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                    А.А. Богданов